
UCHWAŁA NR XXXIV/232/20 
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie zamiaru przekształcenia Przedszkola Gminnego w Dukli poprzez przeniesienie jego  innej 
lokalizacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "h" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.  U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zmianami) oraz art. 89 ust. 1 i ust. 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 roku – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r., poz. 910 ze zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  Zamierza z dniem 31 sierpnia 2021 roku przekształcić Przedszkole Gminne w Dukli, mające siedzibę przy 
Trakcie Węgierskim 38A, poprzez przeniesienie jego innej lokalizacji z adresu: ul Kościuszki 11 w Dukli,  na adres  
ul. Kościuszki 13 w  Dukli. 

§ 2.  O zamiarze zmiany adresu innej lokalizacji, o której mowa w § 1, należy powiadomić Podkarpackiego 
Kuratora Oświaty oraz rodziców dzieci uczęszczających do Przedszkola Gminnego w Dukli, a także wystąpić  do 
Podkarpackiego Kuratora Oświaty o opinię w sprawie zamiaru przekształcenia Przedszkola Gminnego w Dukli. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XIX/113/19 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 27 listopada 2019 roku w sprawie 
zamiaru przekształcenia Przedszkola Gminnego w Dukli poprzez przeniesienie jego innej lokalizacji. 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Folcik 

Id: D8BD93FE-CE04-48D6-977F-9BEAB462AAB7. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

1) podstawę prawną stanowiącą konieczność podjęcia uchwały,
art. 89 ust. 1 i 9 w związku z art. 29 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – Prawo

oświatowe (tj. Dz. U. z 2020 poz. 910, ze zmianami)

2) potrzeba regulacji,
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany adresu innej lokalizacji przedszkola wynika z potrzeby
przeniesienia innej lokalizacji przedszkola wraz ze składnikami majątku z budynku przy ulicy
Kościuszki 11 do budynku Szkoły Podstawowej w Dukli znajdującego się na ul. Kościuszki  13.
Budynek, w którym obecnie mieści się inna lokalizacja przedszkola, zostanie przeznaczony na

inny cel statutowy zadań własnych Gminy.

3) krótkie omówienie dokonanych uzgodnień i zasięgniętych opinii i stanowisk,
Nie tworzymy nowego oddziału zmieniamy tylko lokalizację. Siedziba Przedszkola Gminnego w

Dukli pozostaje niezmieniona, zmianie ulegnie jedynie miejsce prowadzenia zajęć (innej

lokalizacji) oddziału przedszkolnego dla dzieci 5 i 6 latków. Budynek szkoły przylega do budynku

poprzedniej lokalizacji, W Budynku Szkoły Podstawowej w Dukli po przekształceniu poprzez

wskazanie dodatkowej lokalizacji pozostają niewykorzystane sale lekcyjne, które mieszczą się na

parterze i właśnie tam chcielibyśmy przenieść część oddziałów przedszkola.

Budynek Szkoły Podstawowej (ul. Kościuszki 13), do której zostanie przeniesiona część oddziałów

Przedszkola usytuowany jest w bezpośrednim sąsiedztwie innej lokalizacji Przedszkola (ul.

Kościuszki 11) – przekształcenie polegać będzie na przeniesieniu do budynku Szkoły

Podstawowej, w którym zaplanowano adaptację sal pod potrzeby przedszkola.

W budynku Szkoły Podstawowej ma zostać przygotowanych na parterze 5 sal, co pozwoli

utrzymać dotychczasowe 5 oddziałów. Struktura zatrudnienia nie ulegnie żadnej zmianie. Przed

przeniesieniem mają być wykonane prace dostosowawcze między innymi: odmalowanie sal,

przygotowanie pomieszczenia na jadalnię. Dzieci śniadania będą mieć przygotowywane na

miejscu, natomiast obiady przewożone ze stokówki przedszkolnej.

4) konkretne skutki finansowe ustanowienia i funkcjonowania aktu.
Należy zapewnić środki na wykonanie niezbędnych remontów w szkole podstawowej. Zmiana

innej lokalizacji przedszkola pozwoli na obniżenie kosztów administracyjnych przy jednoczesnym

kontynuowaniu korzystania przez dzieci z optymalnej bazy, jaką w chwili obecnej oferuje budynek

Szkoły (sala gimnastyczna, plac zabaw).

Id: D8BD93FE-CE04-48D6-977F-9BEAB462AAB7. Podpisany Strona 1




